
UCHWAŁA NR 165/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 381/XVI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.163 ze zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr 381/XVI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2011r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie § 14 otrzymuje brzmienie:

„W skład Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wchodzą działy, sekcje i samodzielne stanowiska 
tworzone przez Dyrektora Ośrodka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7A3ACF3C-E340-47C2-872E-916897409A74. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowe brzmienie statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określało

enumeratywnie stanowiska wchodzące w skład Ośrodka. Zmiany w przepisach na podstawie

których funkcjonuje M GOPS są tak częste, że tworzenie nowych stanowisk niezbędnych do

wykonywania zadań ustawowych wymagałoby za każdym razem zmiany statutu.

Proponowana zmiana pozwoli na uniknięcie konieczności dokonywania częstych zmian o

charakterze czysto formalnym.

Id: 7A3ACF3C-E340-47C2-872E-916897409A74. Podpisany Strona 1




